
入札公告： 平成２７年５月１４日(木) 執行

No 調達 案件名称 工事（納入）場所 予定工期 入札方法 設計額(税抜) 担当課

1 業務
御幸神中一号雨水幹線詳細設計業務委託（第

１５１９１号）
鯖江市御幸町１丁目地係 平成27年8月31日 指名競争入札 金9,100,000円 下水道課

2 業務 鯖江公民館改築工事監理業務委託 鯖江市桜町１丁目地係 平成28年3月28日 指名競争入札 金7,835,000円 生涯学習課

3 物品 AED本体等購入 鯖江市惜陰小学校他 平成27年6月30日 指名競争入札 ***** 学校教育課

4 物品 児童館・児童センターAED本体等購入
鯖江市健康福祉部児童福

祉課
平成27年6月26日 指名競争入札 ***** 児童福祉課

5 役務 平成27年度小・中学校ＩＴ支援業務委託 小学校12校・中学校3校 平成28年3月31日 指名競争入札 ***** 学校教育課

6 役務 市内小学校消防設備点検業務委託（その１） 惜陰小学校等 平成28年3月31日 指名競争入札 ***** 教育総務課

7 役務 市内小学校消防設備点検業務委託（その２） 神明小学校等 平成28年3月31日 指名競争入札 ***** 教育総務課

8 役務 市内小学校消防設備点検業務委託（その3） 中河小学校等 平成28年3月31日 指名競争入札 ***** 教育総務課

9 役務 市内小学校消防設備点検業務委託（その4） 立待小学校等 平成28年3月31日 指名競争入札 ***** 教育総務課

10 役務 市内中学校消防設備点検業務委託 鯖江中学校等 平成28年3月31日 指名競争入札 ***** 教育総務課

11 役務 総山墓園法面芝生管理業務委託 鯖江市下新庄町地係 平成27年11月30日 指名競争入札 ***** 契約管理課

12 役務 市庁舎等消防設備点検業務委託 鯖江市役所等 平成28年3月31日 指名競争入札 ***** 契約管理課

13 役務 平井団地浄化槽清掃業務委託 鯖江市平井町地係 平成28年3月31日 指名競争入札 ***** 建築営繕課

14 役務 市内保育所消防設備点検業務委託 王山保育所等 平成28年3月31日 指名競争入札 ***** 児童福祉課

15 役務 市内児童センター消防設備点検業務委託 本町児童センター等 平成28年3月31日 指名競争入札 ***** 児童福祉課

16 役務
平成27年度鯖江市上水道各施設修景管理業

務委託
鯖江市上鯖江町地係他 平成28年3月31日 指名競争入札 ***** 上水道課

17 役務 市内公民館等消防設備点検業務委託 中河公民館等 平成28年3月31日 指名競争入札 ***** 生涯学習課



入札公告： 平成２７年５月１４日(木) 執行

No 調達 案件名称 工事（納入）場所 予定工期 入札方法 設計額(税抜) 担当課

18 役務 文化の館消防設備点検業務委託 文化の館 平成28年3月31日 指名競争入札 ***** 生涯学習課


